
UBND TỈNH LAI CHÂU 

BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN DU LỊCH 

TỈNH LAI CHÂU 

 
Số: 08 /QĐ-BCĐPTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lai Châu, ngày  22  tháng 8  năm 2023 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu 

 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN DU LỊCH TỈNH LAI CHÂU 
 

 Căn cứ Quyết định số 859/QĐ-UBND ngày 20/8/2012 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu; Quyết định số 

185/QĐ-UBND ngày 28/02/2020 của UBND tỉnh Lai Châu Bổ sung kiện toàn 

thành viên Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BCĐPTDL ngày 08/6/2015 của Ban Chỉ đạo 

phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu về việc thành lập Tổ thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo 

phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu 

theo các thành phần cụ thể sau: (Có danh sách kèm theo).  

 Điều 2. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu thực hiện 

nhiệm vụ theo quy định tại Điều 2 Quyết định số 01/QĐ-BCĐPTDL ngày 

08/6/2015 của Ban Chỉ đạo phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu về việc hành lập Tổ 

giúp việc Ban Chỉ đạo phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cơ quan, đơn vị và cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận:                                                                                              
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (B/c); 

- Sở VHTT&DL;                                                                                     
- Lưu: VT, VP. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

   PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Tống Thanh Hải  

 

 



DANH SÁCH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 08 /QĐ-BCĐPTDL  ngày 22 tháng 8  năm 

2023 của Ban Chỉ đạo phát triển Du lịch tỉnh Lai Châu)                      

 

Stt Chức vụ, đơn vị công tác 
Phân công 

nhiệm vụ 

1 
Lãnh đạo Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (Phụ trách lĩnh 

vực Du lịch) 
Tổ trưởng 

2 
Trưởng phòng Quản lý Du lịch – Sở Văn hoá, Thể thao và 

Du lịch  
Tổ phó 

3 
Chuyên viên phòng Văn xã (theo dõi lĩnh vực du lịch) – Văn 

phòng UBND tỉnh  
Thành viên 

4 
Đại diện Lãnh đạo phòng Tài chính hành chính sự nghiệp – 

Sở Tài chính  
Thành viên 

5 
Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại 

và Du lịch (phụ trách du lịch) – Sở Kế hoạch và Đầu tư 
Thành viên 

6 
Đại diện Lãnh đạo phòng An ninh kinh tế - Công an tỉnh 

(Theo dõi lĩnh vực du lịch) 
Thành viên 

7 
Đại diện Lãnh đạo phòng Văn hóa và Thông tin (phụ trách 

lĩnh vực du lịch) các huyện, thành phố 
Thành viên 

8 
Chuyên viên Văn phòng Sở và Phòng Quản lý Du lịch – Sở 

Văn hoá, Thể thao và Du lịch 
Thành viên 

 


		2023-08-24T15:18:20+0700
	Tống Thanh Hải


		2023-08-24T15:20:36+0700




